روزنامہ

CPL

51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 3 جنوری 2001ء - 7 شوال 1421 ہجری - 3 ص 1380 مش 51-86 نمبر 3

شکر کا ایک طریق

حضرت عمرو بن شعیب اپنے والد اور پھر دادا سے روایت بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا اللہ تعالیٰ اس بات کو پسند کرتا ہے کہ وہ اپنی نعمت کا اثر اپنے بندہ پر دیکھے۔

(جامع ترمذی کتاب الادب باب ان اللہ یحب)

کام کرنے والا عزت کا

مستحق ہے